
平成３０年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）大阪府予選会
期日：平成３０年９月２日（日）　場所：大阪市立東淀川体育館　審判長：柴田泰明

①　13歳以下　男子シングルス

代表４名（登録数増員による増員を含む）
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2

３位～8位は日本卓球協会のランキング委員会実施マニュアルにより決定します
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25

26

27

28

29

日髙　智貴

甲斐遼太郎

廣橋　勇希

玉田　晃士

小川　吏玖

林　　佑良

原田　律樹

鈴木　拓登

田村　　瞬

佐々木悠希

河野　有樹

貴島　拓朗

池側　優志

松本　太朗

竹島　　漣

日髙　宏紀

野本　裕真

荻　　柊太

瀬川　颯人

神田　夏輝

千丈　綴色

窪田　伊吹

前川　一輝

吉井　大貴

林　遼太郎

天谷　　仁

禹　　志遠

西本　浩志

髙澤　新吾
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育 徳 ク ラ ブ

エ ー ス 卓 球

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

阪 南 市 卓 ス ポ 少

川 嶋 ジ ュ ニ ア

か る が も ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

育 徳 ク ラ ブ

高 槻 明 伸 館

フ ォ レ ス タ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

コ ン パ ス ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

ラブオールＪｒ．大阪

川 嶋 ジ ュ ニ ア

育 徳 ク ラ ブ

上 宮 学 園 中

ぴんぽん団岸和田

関西卓球アカデミー

エ ー ス 卓 球

金 ち ゃ ん 卓 球

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

吉 岡 Ｓ Ｃ

阪 南 市 卓 ス ポ 少

高 槻 明 伸 館

東 大 阪 朝 鮮 中

育 徳 ク ラ ブ

エ ー ス 卓 球
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阪上　　奨

田中　直也

吉野　雄介

登尾　夕陽

色摩健太朗

佐藤　勘亮

林田　拓真

藤原　和輝

正木　外二

田中　　遥

南　　孝元

鍜治本永遠

林　　悠希

松井　喜煌

西山　元規

金丸　貴哉

村嶋　佳祐

明石　　陸

阿部　朝陽

神田　真宏

杉村　僚亮

前田　亜門

鈴木　耕大

鳥生　和志

林田　僚真

谷崎　路心

仲田　　聖

小比賀悠佑

藪　大慈郎

石山　浩貴
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育 徳 ク ラ ブ

阪 南 市 卓 ス ポ 少

高 槻 明 伸 館

川 嶋 ジ ュ ニ ア

エ ー ス 卓 球

個 人

ぴんぽん団岸和田

育 徳 ク ラ ブ

金 ち ゃ ん 卓 球

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

ぴんぽん団岸和田

１ ０ ｓ ｔ ａ ｒ ｓ

育 徳 ク ラ ブ

関西卓球アカデミー

貝 塚 ス ポ 少

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

コ ン パ ス ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

エ ー ス 卓 球

Ａ Ｋ ク ラ ブ

島本卓球王国クラブ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ )

)

)

)

阪 南 市 卓 ス ポ 少

エ ー ス 卓 球

川 嶋 ジ ュ ニ ア

緑 橋 卓 球 場

育 徳 ク ラ ブ

)
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)

高 槻 明 伸 館

関西卓球アカデミー

川 嶋 ジ ュ ニ ア
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平成３０年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）大阪府予選会
期日：平成３０年９月２日（日）　場所：大阪市立東淀川体育館　審判長：柴田泰明

②　13歳以下　女子シングルス 代表３名
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1

３位決定戦

５～８位は日本卓球協会のランキング委員会実施マニュアルにより決定します

)司　　千莉 ( 貝 塚 二 中 ) 竹山　紗矢 ( ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ3 2
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14

15

16
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19

20

21

22

23

原　　芽衣

滝谷　心叶

奥田　陶子

高橋　未怜

松本　　華

大屋　美亜

菅浪　　華

槌谷　涼音

脇田実和子

刀根　　楓

綾井　若菜

山口　凜花

東　　ゆめ

高須賀好詩乃

志原　萠云

岡田久美子

竹下美沙希

10

11

栄　　彩心

鍜治本さや

清水　悠菜

樋口　香奈

大谷　杏汐

平野明香璃

(

(

(

(

関西卓球アカデミー

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

阪 南 市 卓 ス ポ 少

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

育 徳 ク ラ ブ

Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ

関西卓球アカデミー

フ ォ レ ス タ

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

エ ー ス 卓 球

川 嶋 ジ ュ ニ ア

ラブオールＪｒ．大阪

熊 取 中

フ ォ レ ス タ

吉 岡 Ｓ Ｃ

高 槻 明 伸 館

)

)

エ ー ス 卓 球

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

神 路 Ｓ ・ Ｔ ・ Ｃ

ぴんぽん団岸和田

島本卓球王国クラブ

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ
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江口　真琳

柳本　芽伽

中嶋　光稀

小倉　花凛

)

竹山　紗矢

江口　杏珠

小川　采海

山田　楓花

森　　春菜

一條　菜花

森川　珠結

水口　琉衣

仲原　真己

下村　未優

池田　亜衣

木下　莉奈

佐藤志衣香

大崎陽歌里

中西希良里

小林　帆花

西田　小雪
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)

瀧本　幸姫
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(

)

)

エレ フ ァ ン ト Ｔ Ｔ Ｃ

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

池 田 ピ ン ポ ン
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46

)

)

ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

高 槻 明 伸 館

川 嶋 ジ ュ ニ ア

フ ォ レ ス タ

エ ー ス 卓 球

島本卓球王国クラブ

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

関西卓球アカデミー

すみよし長居Ｔ・Ｃ

吉 岡 Ｓ Ｃ

ぴんぽん団岸和田

福 泉 中

個 人

か る が も ク ラ ブ

育 徳 ク ラ ブ

カ ミ ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

39

40

41

42

28
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32
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35
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個 人

高 槻 明 伸 館

44
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47

48
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50

51

52

53

54

浦山　理央 ( 福 泉 中 )

司　　千莉 ( 貝 塚 二 中 )

南雲　日花 ( 真 価 Ｔ Ｔ Ｃ )

井宮　和咲 ( 吉 岡 Ｓ Ｃ )

24

25

26

27 阿久根みこ ( 貝 塚 二 中 )

井宮　瑞季 ( 吉 岡 Ｓ Ｃ )

本田　紫音 ( 島本卓球王国クラブ )

大吉　悠加 ( フ ォ レ ス タ )

髙田　　和 ( 川 嶋 ジ ュ ニ ア )



平成３０年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）大阪府予選会
期日：平成３０年９月２日（日）　場所：大阪市立東淀川体育館　審判長：柴田泰明

③　14歳以下　男子シングルス 代表３名
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1

３位決定戦

５～８位は日本卓球協会のランキング委員会実施マニュアルにより決定します
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2

3

4

5

6

7

8
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内山　哲志

小野　　海

西村　天翔

南　　　颯

竹中　志温

中村　祐希

辻　宗一郎

紺田　琉太

10

11

12

13

14

15

16

17

辻井　聡一

bye

前田　直輝

戸嶋　涼介

田村　悠都

酒井　晴光

千丈　晴樹

生熊　崇人

(

豊 中 十 一 中

熊 取 中

池 田 ピ ン ポ ン

川 嶋 ジ ュ ニ ア

豊 中 十 一 中

福 泉 中

熊 取 中

エレフ ァ ン ト Ｔ Ｔ Ｃ

(
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(

(
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(

(

(

(
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(

上 宮 学 園 中

阪 南 市 卓 ス ポ 少

福 泉 中

高 槻 明 伸 館

吉 岡 Ｓ Ｃ

Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ

金 ち ゃ ん 卓 球

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ
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)
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) 入戸野　匠

梶原　　滉

稲丸　慣太

松井　智毅

篠原　　匠

宮下晋太朗

岡本　　諒

篠原　　凌

濵田　陸斗

髙田　　知

前野史勇斗

森井　　蓮

(

(

(

島名　翔大

長谷川眞也

國尾悠太郎

菅浪　　陸

卯ノ田悠人

江澤　輝星

(

(

(

)

)

)

31

32

33

(

(

(

金 ち ゃ ん 卓 球

か る が も ク ラ ブ

フ ォ レ ス タ

阪 南 市 卓 ス ポ 少

高 槻 明 伸 館

豊 中 十 一 中

(

(

(

25

26

27

)

)

)

)

)

)

高 槻 明 伸 館

熊 取 中

緑 橋 卓 球 場

上 桂 卓 球 場

豊 中 十 一 中

関西卓球アカデミー

豊 中 十 一 中

福 泉 中

熊 取 中
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42

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

(

(

(

福 泉 中

Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ

南　　　颯 ( 川 嶋 ジ ュ ニ ア ) 福田　雪弥 ( 上 宮 学 園 中 )

34

35

36

37

38

39

28

29

30

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

18 牧　　歩空 ( １ ０ ｓ ｔ ａ ｒ ｓ )

19 松浦　優樹 ( コ ン パ ス ク ラ ブ )

( 福 泉 中 )

21 森岡　陸弥 ( 高 槻 明 伸 館 )

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ )

22 佐藤　一生 ( 豊 中 十 一 中 )

23 土岐ジェリー怜央( 金 ち ゃ ん 卓 球 )

20 加藤　颯人

福田　雪弥 ( 上 宮 学 園 中 ) 48

菅田　鈴生 ( 池 田 ピ ン ポ ン ) 45

藤澤　和也 ( 福 泉 中 ) 46

24 田村　優星 (

0 3

赤井　千周 ( 真 価 Ｔ Ｔ Ｃ ) 47

池田　大希 ( 熊 取 中 ) 43

岡本　　涼 ( 貝 塚 ス ポ 少 ) 44



平成３０年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）大阪府予選会
期日：平成３０年９月２日（日）　場所：大阪市立東淀川体育館　審判長：柴田泰明

④　１４歳以下　女子シングルス

代表４名（ランキング加算による増員を含む）
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2

2

1

2 2

2

1

2

1

３位～8位は日本卓球協会のランキング委員会実施マニュアルにより決定します

横井　咲桜

高木　梨海

端　　凛子

田中　愛莉

和久　綾菜

李　　潤芽

松本　紗季

松井　小波

1

2

3

4

5

6

7

8

(

(

(

(

(

(

(

(

)

)

)

)

)

)

)

)

ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

四 條 畷 学 園 中

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

熊 取 中

四 條 畷 学 園 中

東 大 阪 朝 鮮 中

ラブオールＪｒ．大阪

エレ フ ァ ン ト Ｔ Ｔ Ｃ

面田　采巳

長谷川美雪

重井　華梨

橋田　陽希

加藤　晴香

佐竹　陽菜

杉永百々香

尼崎　和奏

ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

吉 岡 Ｓ Ｃ

四 條 畷 学 園 中

神 路 Ｓ ・ Ｔ ・ Ｃ

熊 取 中

四 條 畷 学 園 中

Ｈ Ｐ Ｃ

コ ン パ ス ク ラ ブ

(

(

(

(

(

(

(

(

15

16

17

18

19

20

21

22

)

)

)

)

)

)

)

)

9 中筋　真弓 ( 熊 取 中 ) 東 大 阪 朝 鮮 中 ) 23

13 辻野　彩葉 ( すみよし長居Ｔ・Ｃ )

10 浅場　紗英 ( 四 條 畷 学 園 中 )

11 藤林　　愛 ( 吉 岡 Ｓ Ｃ )

14 片上　優奈 ( 王 子 卓 球 )

池　　松怡 (

樋口　紗良 (

山本あすか (

東川　陽菜 (

12 樋本さくら ( 熊 取 中 )

ぴんぽん団岸和田 ) 24

溝口明日香 ( Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ ) 25

貝 塚 二 中 ) 28

四 條 畷 学 園 中 ) 26

滝田　実夕 ( 熊 取 中 ) 27



平成３０年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）大阪府予選会
期日：平成３０年９月２日（日）　場所：大阪市立東淀川体育館　審判長：柴田泰明

⑤　男子ダブルス 代表２組

2

2

1

2

2 2

1

2

2

1 1

2

2 1

1

1

1

2

1

池側 優志

田村 瞬

西山 元規
髙澤 新吾

渡邊 康靖
南 孝元

生熊 崇人
鍜治本永遠

( 熊 取 中 )

( 熊 取 中 )

( 真 価 Ｔ Ｔ Ｃ )

池田 大希
辻 宗一郎

小川 吏玖
杉村 僚亮

( 川 嶋 ジ ュ ニ ア

前田 直輝
林 遼太郎

(

( )川 嶋 ジ ュ ニ ア

( 豊 中 十 一 中 )

( ぴんぽん団岸和田 )

( フ ォ レ ス タ )

( ぴんぽん団岸和田 )

( 育 徳 ク ラ ブ )

( 真 価 Ｔ Ｔ Ｃ )

( か る が も ク ラ ブ )

A

C

D

B

( Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ )

( 高 槻 明 伸 館

高 槻 明 伸 館 )

( 川 嶋 ジ ュ ニ ア )

エ ー ス 卓 球 )

( コ ン パ ス ク ラ ブ )

( 吉 岡 Ｓ Ｃ )

( エ ー ス 卓 球 )

(

)

)

( 高 槻 明 伸 館 )

)

( 豊 中 十 一 中 )

7

8

9

10

11

12

13

菅田 鈴生

仲田 聖
藤原 和輝

島名 翔大
赤井 千周

竹中 志温

田村 悠都

登尾 夕陽
南 颯

日髙 宏紀
鈴木 拓登

明石 陸
廣橋 勇希

神田 夏輝
色摩健太朗

1

2

3

4

5

6

辻井 聡一
福田 雪弥

坂 音奏
吉井 大貴

神田 真宏
甲斐遼太郎

戸嶋 涼介
前野史勇斗

西村 天翔

篠原 凌

江澤 輝星

(

(

(

(

(

(

(

上 宮 学 園 中

福 泉 中

池 田 ピ ン ポ ン

育 徳 ク ラ ブ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

育 徳 ク ラ ブ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

(

)

)

)

)

林田 僚真

髙田 知
入戸野 匠

前川 一輝
竹島 漣

内山 哲志
佐藤 一生

松井 喜煌
荻 柊太

日髙 智貴
西本 浩志

鳥生 和志
河野 有樹

國尾悠太郎
林 佑良

牧 歩空
谷崎 路心

中村 祐希
梶原 滉

森岡 陸弥

( ぴんぽん団岸和田

( 豊 中 十 一 中

１ ０ ｓ ｔ ａ ｒ ｓ

福 泉 中

高 槻 明 伸 館

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

( エ ー ス 卓 球

( 貝 塚 ス ポ 少

( 真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

38)

39

)

14
松浦 優樹
貴島 拓朗

15
菅浪 陸
佐々木悠希

16
原田 律樹
林田 拓真

17
吉野 雄介
小比賀悠佑

18
加藤 颯人
藤澤 和也

( 福 泉 中 )

19
小野 海
篠原 匠

20
田村 優星
窪田 伊吹

酒井 晴光
35

稲丸 慣太

松井 智毅
36

天谷 仁

阪 南 市 卓 ス ポ 少 )

鈴木 耕大
40

阪上 奨
( 育 徳 ク ラ ブ )

キ 
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Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄによる代表決定リーグ

⑥　女子ダブルス 代表３組

（ランキング加算の増員を含む）

1

1

2

1

1

2 2

2

1

2

2 2

1

1

)

( 育 徳 ク ラ ブ )

( 四 條 畷 学 園 中 )

)
)

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

すみよし長居Ｔ・C

(
(

( 熊 取 中

( エレ フ ァ ン ト Ｔ Ｔ Ｃ )

( 羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ )

( 高 槻 明 伸 館 )

( )ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

( 四 條 畷 学 園 中 )

( エ ー ス 卓 球 )

( )ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

( 福 泉 中 )

( ぴんぽん団岸和田 )

( 四 條 畷 学 園 中 )

( 熊 取 中 )

(

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

横井 咲桜
竹山 紗矢

小川 采海
佐藤志衣香

木下 莉奈
浦山 理央

樋口 紗良
樋口 香奈

佐竹 陽菜
浅場 紗英

中筋 真弓
大屋 美亜

藤林 愛
井宮 瑞季

東 ゆめ
中嶋 光稀

山田 楓花
大吉 悠加

橋田 陽希
清水 悠菜

樋本さくら
滝田 実夕

下村 未優
井宮 和咲

阿久根みこ
司 千莉

(
(

(

(

(

(

(

(

川 嶋 ジ ュ ニ ア

個 人

吉 岡 Ｓ Ｃ

羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ

フ ォ レ ス タ

神 路 Ｓ ・ Ｔ ・ Ｃ

熊 取 中

吉 岡 Ｓ Ｃ

貝 塚 二 中

)
)

)

)

)

)

)

)

)
池田 亜衣

赤江 夏星
由本 楓羽

面田 采巳
原 芽衣

和久 綾菜
山本あすか

栄 彩心
森 春菜

松井 小波
柳本 芽伽

森川 珠結

重井 華梨
高木 梨海

槌谷 涼音
長谷川美雪

高橋 未怜
髙田 和

滝谷 心叶

江口 真琳
脇田実和子

田中 愛莉
加藤 晴香

高須賀好詩乃

中西希良里

平野明香璃
仲原 真己

27

)

( 川 嶋 ジ ュ ニ ア )

( ぴんぽん団岸和田 )

( 貝 塚 二 中 )

( 吉 岡 Ｓ Ｃ

26
西田 小雪

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

３位決定戦
東　　ゆめ 面田　采巳
中嶋　光稀 原　　芽衣

５～８位は日本卓球協会のランキング委員会実施マニュアルにより決定します

( 羽 曳 野 ⑧ Ｔ Ｔ Ｃ ) 0 3 ( )ミ キ ハ ウ ス Ｊ Ｓ Ｃ

4 3)
×

得点 順位
南 阪上

×

0-3
3 4

×

2-3

×

2-3

髙澤 鈴木　拓
名　　前 ( 所　　　　属 )

登尾 鈴木　耕 西山 日髙

川嶋ジュニア
南　　　颯

鈴木　耕大
育徳クラブ

阪上　　奨
(

(

エース卓球
髙澤　新吾

日髙　宏紀
育徳クラブ

鈴木　拓登

(

(

A

B

C

D

西山　元規

登尾　夕陽
)

○

3-0

○

3-2

)

)
×

2-3

○

3-2

代表

代表

2-3

○

3-2

×

1-3

○

3-2
6 1

5 2
○

3-1


